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SPECIJALISTIČKI DIPLOMSKI STRUČNI STUDIJ PODUZETNIŠTVO 

 

II. GODINA 

 

AKADEMSKA GODINA 2022./2023. 

 

 

 
Sat Ponedjeljak Utorak Srijeda ČETVRTAK 

15,30     

15,45     

16,00  

DR. SC. LJERKA TOMLJENOVIĆ 

 

STRATEGIJSKO UPRAVLJANJE 

 

16,00-19,00 

 

405 

 

 

 

 

 

DR. SC. OZREN RAFAJAC 

 

UPRAVLJANJE PRODAJOM 

 

16,00-18,15 

 

401 

16,15   

16,30 
MR. SC. DAVOR JAGODIĆ 

 

UPRAVLJANJE PROJEKTIMA 

 

16,30-18,00    312 

DR. SC. BERNARD VUKELIĆ 

AUTOMATIZACIJA UREDSKOG 

POSLOVANJA 16,30-17,15    309 

16,45 

17,00 

17,15  

17,30 
DR. SC. ANITA STILIN 

 

UPRAVLJANJE PROJEKTIMA 

 

17,30-19,00   306 

17,45 

18,00  

18,15 

DR. SC. SNJEŽANA BABIĆ 

 

UPRAVLJAČKI IS 

 

18,15-21,15 

 

312 

 

18,30  

 

 

DR. SC. DENIS BUTERIN 

 

FINANCIJSKA TRŽIŠTA 

 

18,30-21,30 

 

401 

 

18,45 

19,00   

19,15 

DR. SC. SABRINA ŠUMAN 

 

INFORMACIJSKI SUSTAVI ZA POTPORU 

ODLUČIVANJU 

19,15-21,30 

 

312 

ŽAKLINA ŠUPICA 

 

AUTOMATIZACIJA UREDSKOG 

POSLOVANJA  

19,15-21,30 

 

309 

 

 

19,30 

19.45 

20.00 

20.15 

20.30 

20.45 

21,00 

21,15   

21,30     

 


